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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i produktion og
opvask, egnet og rent arbejdstøj i produktion, virksomhedens
affaldshåndtering.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer for
sporbarhed ved tilbagetrækning af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen PAH
ved stegning af kød.
Mikrobiologiske kriterier. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Virksomhedens dokumentation af analyseresultater for fravær
af listeria i miljøprøver fra september-2023 samt, at
virksomheden har procedurer for opfølgning på positive
svaberprøver, hvor det er relevant for at træffe relevante
foranstaltninger ved utilfredsstillende analyseresultater.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for periodisk vask
af udsugningsposer i køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af dør i kælder samt
procedurer forebyggende skadedyrsforanstaltninger udendørs,
kalibring af termometre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for oktober-2023
på temperaturkontrol af køl, frost, varmebehandling,
nedkøling.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare og fødevarehygiejne.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:



Produktionskøkkenet Lundebo

 

 

Ventemøllevej 30

4293  Dianalund

29189994

Kontrolrapport

side 2 af 2

31-10-2023

Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er
kontrolleret: Plast- bakker, låg, bæger og bowle.
Adgang til overensstemmelseserklæringer fra leverandøren.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


